

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนพร้อมวางระบายน้ำเพื่อการสัญจร หมู่ที่ ๗ ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอบ้านแหลม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนน กสล. พร้อมวางระบายน้ำกว้าง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๑ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ บร. ๔
  - ๕.๒ บร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายมาโนช บุญทับ                      ผู้อำนวยการกองช่าง                      ประธานกรรมการ
  ๒. นางเอมวรรณ ภูกิจ                      นักวิชาการพัสดุ                      กรรมการ
  ๓. นางกุลวรรารัฐ กนกศิริอยู่              นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ      กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน คลองหรือรางระบายน้ำ กว้าง 2.80 เมตร ยาว 35 เมตร ทน 0.15 เมตร(งานถนน)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 สายหลังบ้านนาสุโขทัย นิคมศ. ท.ท.แฉ่ง อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่ารวมต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บวระเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2509	0.00	
2	บวระเภทงานทาง	115,243.90	1.3365	154,023.47	
3	บวระเภทงานอาคาร	0.00	1.2726	0.00	
4	บวระเภทงานชลประทาน	0.00	1.3256	0.00	
5	ปีระโครงการ				
เดือนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินบวระกันเลงานหัก	0 %			
	คอกเบื้อเงินกู้	7 %			
	ภากษิมูลค่าเพิ่ม	7 %			

รวมราคาค่าก่อสร้าง 154,023.47

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 154,000.00

๒๐

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 84 ตร.ม. เนื้อที่ 1,833.33 ไร่/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นายมานะ บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางเอมวรรณ สุกิจ)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางจุลลารัฐ กนกศิริ)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ กว้าง 2.80 เมตร ยาว 35 เมตร ทนค 0.15 เมตร (งานถนน)  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 สายหลังบ้านบึงอู่ใต้ บึงขลุ่ย ตำบลบ้านแก่ง อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	4.20	ลบ.ม.	373.83	1,570.09	0.00	0.00	1,570.09	
2	คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	17.60	ลบ.ม.	0.00	0.00	164.15	2,068.29	2,068.29	ราคาร้อยได้สี่
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	4.23	ตัน	2,697.82	11,411.78	0.00	0.00	11,411.78	กำหนดราคา
	ทรายหยาบ	7.56	ลบ.ม.	373.83	2,826.15	0.00	0.00	2,826.15	มาจากพาณิชย์
	หิน เบอร์ 2	13.73	ลบ.ม.	498.44	6,843.58	0.00	0.00	6,843.58	จังหวัดเพชรบุรี
	คาน้ำปูนคอนกรีต	84.0	ค.บ.	0.00	0.00	11.59	973.56	973.56	(ไม่รวมภาษี)
3	ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม.	84.0	ค.บ.	18.69	1,569.96	0.00	0.00	1,569.96	เดือน
	ขบพตวาง 0.20x0.20 ม.								พบผู้ขาย
4	หินศอกไฟต่ำ	5.25	ลบ.ม.	373.83	1,962.61	0.00	0.00	1,962.61	ปี 2558
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.0466	ตัน	21,240.00	989.78	0.00	0.00	989.78	ราคาต่ำแรง
	(จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)								ตีถนนจาก
6	น้ำมัน 1 นิ้ว x 6 นิ้ว (คิด 25%)	2.392	ลบ.ฟ.	514.00	1,229.49	0.00	0.00	1,229.49	กรมบัญชีกลาง
7	ค่าแรงแบะข้างตีตามยาว 2 ซ้ำ	35.00	เมตร	0.00	0.00	20.60	721.00	721.00	
8	ค่าตัดระต่อคอนกรีต และขุดพราง	16.80	เมตร	0.00	0.00	12.08	202.94	202.94	
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน</b>								<b>32,369.24</b>	

*Wm Ong*  
*penite*

# แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

ชื่องาน/งาน : งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนน ท่อ. หรือรางระบายน้ำ กว้าง 2.80 เมตร ยาว 35 เมตร ทบ 0.15 เมตร (จากวงรอบถนน)  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลวังบ้านกล้วย อ.นิคมพัฒนา จ.บ้านฉาง ม.พชจ. 1  
 หน่วยงาน : หน่วยโครงการ/งานก่อสร้าง  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : เดือน 09 ปี 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวม							32,369.24	
9	ทรายถมบ่อฝัง	1.50	ลบ.ม.	373.83	560.75	99.00	148.50	709.25	ราคารับซื้อ
10	คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	5.00	ลบ.ม.	1,682.00	8,410.00	436.00	2,180.00	10,590.00	กำหนดราคา
11	งานผูกคาน	16.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	0.00	2,368.00	มาจากพิกัด
12	ไม้ทาบ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว (คิด 25%)	40.00	ลบ.ฟ.	514.00	20,560.00	0.00	0.00	20,560.00	จัดซื้อของใช้
13	เสาเข็มแบบ	10.00	ลบ.ฟ.	532.00	5,320.00	0.00	0.00	5,320.00	(ไม่รวมภาษี)
14	ตะปูน	9.00	กก	46.73	420.57	-	-	420.57	เดือน
15	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.3700	ตัน	17,635.00	6,524.95	4,100.00	1,517.00	8,041.95	พิกัดงาน
16	เหล็กเส้น 40 มม. ทบ 4.5 มม.	50.00	เส้น	275.00	13,750.00	-	-	13,750.00	ปี 2558
17	เหล็กฉาก 50 x 50 มม. ทบ 6 มม.	13.00	เส้น	465.26	6,048.38	-	-	6,048.38	ราคาจ้าง
18	ค่าแรงประกอบคานดำวาง	730.00	กก	-	-	12.00	8,760.00	8,760.00	ค่าของวัสดุ
19	งานผูกคาน	10.00	กก	43.61	436.10	-	-	436.10	รวมบัญชีเอกสาร
20	ค่าแรงประกอบไม้ทาบ	40.00	ตร.ม.	0	0	133.00	5,320.00	5,320.00	
21	ภาษีที่ดิน	11.00	ตร.ม.	30.00	330.00	35.00	385.00	715.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน</b>								<b>115,243.90</b>	

J

Wan Ouy

Prasit

